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Tirsdag den 9. oktober 2012 var Nordre Birk 

PI værter ved 1. afdeling af MTB-vintercup, der 

blev afviklet i Geels Skov ved Virum nord for 

København. Efter omklædning og afhentning af 

startnumre i Virumhallen, kørte de ca. 40 deltage-

re til startområdet i Geels Skov, hvor benene blev 

varmet op og ruten tjekket ud. I Geels Skov havde 

vores ruteplanlægger, Morten Perfeldt, sørget for 

en teknisk svær og udfordrende rute til deltagerne. 

Ruten bestod af en ca. 6 km lang rundstrækning, 

der skulle køres henholdsvis fire gange for klasse 

1 og tre gange for de øvrige klasser. Skovbunden 

blev inden starten vurderet til at være ”semi våd”, 

hvilket dog skulle ændre sig undervejs i løbet.   

Af Line Søndergaard, Nordsjællands Politi
Foto: Thomas Dueholm Jensen, 
           Nordsjællands Politi

Ruteplanlægger, Morten Perfeldt, 
er klar til start.

Lars H. Jensen fra 
begynderklassen.
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Kl. 11 gik starten, og de seks klasser blev sendt af sted efter tur. Undervejs i løbet måt-

te enkelte deltagere desværre udgå med defekte cykler. Vejrguderne satte derudover 

både deltagerne og tidtagerne ved målstregen på en prøve, da det ca. halvvejs i løbet 

begyndte at regne en del. Samtlige ryttere var derfor godt mudret til, da de passerede 

målstregen. Dagen sluttede af med hyggelig fællesspisning og præmieoverrækkelse i 

kantinen på Station Syd i Gentofte. 

Klasse 1 blev vundet af Anders Nyholm fra Midt- og Vestsjælland i tiden 1:22:55 foran 

Hans Hoffmann fra Horsens PI med tiden 1:25:00. Bogi Kristiansen fra Hareskov 

Cykelklub blev nr. 3 med tiden 1:32:27.

Klasse 2 blev vundet af Jens Glerup fra Odense PI i tiden 1:13:14. Morten B. Andersen 

fra Midt- og Vestsjælland blev nr. 2 med tiden 1:14:55, og Poul G. Pedersen fra Midt- og 

Vestsjælland blev nr. 3 i tiden 1:15:00.

Klasse 1 sendes af sted.

De tre bedst placerede i klasse 1. Fra venstre: Hans Hoffmann på 2. pladsen, 
Anders Nyholm på 1. pladsen og Bogi Kristiansen på 3. pladsen.
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Klasse 3 blev vundet af Lasse Buus fra 

Københavns PI i tiden 1:08:50 foran Frank 

Brasgaard fra Fredericia PI med tiden 1:18:58. 

Carsten Carnett blev nr. 3 i tiden 1:25:30.

Klasse 4 blev vundet af Svend T. Ovesen fra 

Skanderborg PI i tiden 1:27:00. Hans Olsen fra 

Horsens PI blev nr. 2 i tiden 1:31:35, og Kurt 

Finn Petersen fra Assens PI blev nr. 3 med tiden 

1:39:47.

Begynderklasse blev vundet af Lasse Hartmann 

fra Midt- og Vestsjælland i tiden 1:27:15. På an-

den pladsen kom Søren Bloch fra NBPI med tiden 

1:29:20 og nr. 3 blev Carsten L. Hansen fra Midt- 

og Vestsjælland med tiden 1:31:25

Dameklassen blev vundet af Bettina R. Jensen 

fra Midt- og Vestsjælland i tiden 1:20:00 foran 

Rie Klose fra Odense PI i tiden 1:44:23 og Anja 

Augustsen på en tredje plads.

Nordre Birk PI takker alle deltagerne for en dejlig 

dag i cykelsportens tegn og ønsker held og lykke 

ved de kommende løb i vintercuppen. 

Klasse 3 er klar til start.

Frank Brasgaard har 
fart på ned ad bakken.


